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Tradisjonen tro ble det 
også i år feiret pinse-
gudstjeneste i de gamle 
kirkeruinene på Tilrem, 
med deltakelse fra alle 
menighetene i prostiet.  
Hildurs urterarium stilte 
som vanlig villig opp 
og ordnet kirkekaffe, 
og gav menigheten en 
varm mottakelse etter 
en mer kald tilværelse 
ute i det fri. Takk til 
Urterariet for at dere 
stiller opp hvert år. 

Gerd

Pinsegudstjeneste på Tilrem

Et halvt år har det vært jevnlige treff på 
Kefas onsdags formiddager. Flere små 
(rundt 20) har funnet veien innom, stort 
sett i følge med mamma, noen søsken og 
av og til en pappa! Vi som legger til rette 
og er sammen med ”trille-trallerne” (Astri 
Haraldsvik og Gry Netland-Ebbesen), har 
stor glede av fellesskapet med barna og 
de voksne. Det synes også som de små er 
fornøyde, selv om de ennå ikke har man-
ge ord å uttrykke det med. Kroppsspråk 
er imidlertid som kjent minst like effektivt! 
13. juni er siste treff før sommeren. 
 Vi håper på flere aktive ”trille-trallere” 
over sommeren (fra 15. august)! Hjertelig 
velkommen!!!

Diakon Gry

”Ulla” fryder seg over 
såpeboblene ved av-
slutning av samlings-
stunden!

Trille-Tralle-Treff
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 Felles  Felles

Med 
engle-
blikk... 

Theodora og Kristofora:

Andakt

Gledelig pinse! Det kan virke litt rart at jeg øns-
ker dere en god pinse så pass lenge etter pinse-
dagene. Men det er med pinsen som med julen. 
’Og jula varer heilt til påske’, synger vi. Vi kan 
også si: Pinsen varer helt til jul. Pinsebudskapet 
om Den Hellige Ånd er på en måte fortegnet for 
det vi kaller treenighetstiden (tiden fra pinse til 
jul). Vi har feiret at Jesus ble menneske (julen), og 
at han døde og ble oppreist for vår skyld (pås-
ken), og i den tiden som er nå feirer vi hva det 
vil si å leve som kristne. Da er det at Den Hellige 
Ånd er helt avgjørende. Det kristne livet – be-
kjennelsen til Gud og kjærligheten til hverandre 
– er nemlig ikke vår egen prestasjon, men Ån-
dens gjerning i og gjennom oss. Å være kristen 
er å legge seg selv til side og fi nne seg selv igjen 
som Guds barn i Åndens sfære. Å leve med Den 
Hellige Ånd er å leve nær Faderen og Sønnen i 
hverdagen – å leve i Guds evige kjærlighet som 
gir håp og glede også i lidelse og død. Derfor 
altså: Gledelig pinse til dere alle!

Sogneprest Ådne njå

Pinsen varer 
helt til jul!

Theodora: Tenk nå er det sommer! Er det ikke 
deilig!

Kristofora: Ja, det er vel det. Men jeg syns alle 
klager på at det er kaldt og at sommeren lar 
vente på seg.

T: Ser du ikke hvordan det fantastiske sommer-
lyset fl ommer inn gjennom vinduene i sør. 
Og her inne er det i alle fall varmt og godt.

K. Men du kan vel ikke bedømme sommeren 
utfra temperaturen inne i kirka der vi holder 
til. Her er det jo alltid varmt.

T. Der sa du det ! Det er jo nettopp vitsen med 
å ha ei kirke. Der skal det på en måte alltid 
være sommer. Eller vår. 

K. Ja, det har du rett i. Kristendommen handler 
jo om at vi får en liten bit av himmelen i oss. 
Og i himmelen er det alltid sommer. Det må 
vi minne presten om når han kommer hit.

T. Ikke bare presten. Alle trenger sommer sol 
og sommervarme. Spesielt når det er kaldt og 
surt ute.

E.B. 

Man kan lett komme til å tro at pås-
ken, Kristi himmelfart og pinsen er 
tre enkeltstående høytider som fei-
res hver for seg. Slik er det ikke. Kris-
ti himmelfart og pinsen er en forlen-
gelse av påskefeiringen. Ikke bare i 
den forstand at vi 
teller 40 og 50-da-
ger etter påske for 
å fi nne datoen for 
høytidsdagene, 
men at det er 
både en historisk, 
en meningsinn-
hold og forståelse 
av evangeliet som 
utspinner seg i 
disse ukene. 

 Fra det gamle testamentet leser 
vi om jødenes ”Shavout”, ukefesten, 
som feires sju uker etter påske. Tidli-
gere har det nok vært en årstids- og 
jordbruksfeiring, men senere ble det 
en feiring av Tora-åpenbaringen og 

paktslutningen på Sinai. Det er disse 
frelseshistoriske motivene som er 
mest relevante i forhold til den kris-
ten pinse. 
 Israels folket har kommet seg fra 
Egypt til Sinai fjellet i løpet av dis-

se sju ukene etter påske. 
Her åpenbarer Gud sin 
Tora (sitt ord og sin vilje) 
for Moses, og det er her 
bruden (folket) møter sin 
brudgom (Gud) og mottar 
Toraen (de 10 bud) som 
ekteskapskontrakt. Pakt-
forholdet mellom Gud og 
Israels folket bringes altså 
inn i ordnede forhold. Det 
hebraiske ”Toraen” har lett 

PINSE FEIRINGEN
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 Felles  Felles

Even 
Borch      

Grunnlovsendring
Prostens
 HjøRnE

Den 21.mai 2012 vart den norske grunnlova 
endra. Den ”Evangelisk-lutherske lære” er 

ikkje lenger Norges offentlege religion. No hei-
ter det at landet vårt har eit verdigrunnlag som 
er ”vår kristne og humanistiske arv”. Det betyr 
at det nære bandet mellom kyrkje og konge/stat 
som vi har hatt sidan reformasjonen for nesten 
femhundre år sidan, er borte. Den gongen var 
det sjølvsagt at eit land også hadde ein religion. 
Den religiøse trua var det som alle hadde felles, 
og som også var med på å halde staten saman. 
Da grunnloven vår vart til i 1814, så hadde ein 
begynt å tenke meir på at individet skulle ha sin 
fridom . Likevel ville ein halde på den evange-
lisk –lutherske trua som staten sin religion og 
idegrunnlag for samfunnet. 

I dag har vi eit samfunn som er ganske ulikt det 
vi hadde i 1537 og i 1814. Vi har mange ulike 
kyrkjesamfunn, fl eire ulike religionar og mange 
menneske som ikkje har noko religiøs tru eller 
verdigrunnlag. I Stortinget sin argumentasjon 
for å gjere denne endringa, har da også like-
behandling av norske borgarar vore eit hoved-
argument. Kyrkjelege organ som kyrkjerådet 
og bispemøtet har lagt vekt på at ein ville styre 
seg sjølv. No er det ikkje regjeringa som skal 
utnemne biskopar og prostar, men kyrkja sine 
eigne organ.

Frå kyrkjeleg side er det mange som jublar over 
det som har skjedd. Endeleg herre i eige hus! 
Personleg har eg ikkje problem med å sjå det 
positive i både trusfridom og sjølvråderett, men 
eg ser og negative trekk ved lovendringa. Fel-
lesskapsverdiar blir svekka og den individuelle 
fridomen styrka her som elles i samfunnet. Kva 
skal binde oss saman som folk? Religionen blir 
enda meir privatisert og kan hende usynleg-
gjort. Kan vi enno snakke om ei folkekyrkje? 
Vil kyrkja måtte by seg fram med ein vare som 
er lett salgbar og dermed miste si kraft? Vil det 
vere plass til det heilage i kyrkja?

Desse spørsmåla har i liten grad vore framme 
i det politiske ordskiftet. Lokalt skal vi prøve 
å leve vidare som før. Vi skal forvalte ord og 
sakrament og vere synlege i Sør-helgelandsam-
funnet så godt som vi kan.

for å bli oversatt med ”Loven”, som 
egentlig ikke er en fullgod overset-
telse av ordet. I utgangspunktet 
betyr det snarere ”rettledningen” 
eller ”undervisningen”, som i jødisk 
tradisjon innebefatter alt av Guds 
Ord; både den skriftlige og muntlige 
Tora, andre fortellinger, slektstavler 
og poesi, og ulike former for skriftut-
legninger. I luthersk terminologi kan 
vi si lov og evangelium.
 Sammenligner vi tekstene fra for 
eksempel 2.Mos.19 og Apg.2, kan 
man se fl ere  fellestrekk. I 2.Mos.19 
fortelles det om et kraftig uvær i for-
bindelse med at Gud stiger ned på 
fjellet; lyn og torden, ild og røyk, 
hornlåt og jordskjelv. I Apg.2 fortel-
les det om lyden av en storm som 
fylte huset og om ildtunger som 
delte seg og satte seg på apostlene. 

I gamle jødiske utlegninger av Sinai-
hendelsen heter det at ordene fra 
Guds munn viste seg som lysende 
fl ammer som delte seg i sytti tun-
ger, slik at Toraens ord lød på alle 
jordens sytti språk og til deres na-
sjoner. I Apg.2 leser vi om et tilsvar-
ende språkunder.
 Fra påsken og til pinsen feires tre 
begivenheter i sammenheng, som 
deler av ett og samme drama; Jesu 
oppstandelse, Hans himmelfart og 
Åndens gave. Dessuten er denne 
perioden preget av sterk forventning 
om Herrens gjenkomst. Det er disse 
fi re momentene vi feirer. Jesu død 
og oppstandelse er hele forutsetnin-
gen for vår kristne tro. I likhet er det 
at Kristus dras opp igjen til sitt opp-
hav på Kristi himmelfart en forutset-
ning for at Åndens gave skal kunne 

gis disiplene. Og Herrens gjenkomst 
ble åpenbart for dem da Han ble 
tatt opp i himmelen, da englene sa 
til dem at Han skulle komme igjen 
på samme måte som Han hadde 
fart opp til himmelen – nemlig i pin-
sen.
 På noen altertavler i våre kirker 
vil man kunne se Moses stående på 
den ene siden med lovtavlene som 
tegn på den gamle pakt, og på den 
andre siden Kristus med glorien, 
jordkloden og korset som tegn på 
den nye pakt. Loven på den ene 
siden og Evangeliet på den andre. 
Og som hovedbilde midt i mellom 
dem; nattverden, som er vårt dag-
lige brød for vår tro og sjel. Og dette 
er hva troen handler om; å ta imot 
den Treenige Gud slik Han er oss 
gitt.   Kristina prest
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

I påsken inviterte vi 11-og 12-årin-
gene til ”LysVåken” i Vevelstad kir-
ke, som er et av arrangementene for 
vår trosopplæring for barn og unge 
i menigheten. Vanligvis arrangeres 
dette i forbindelse med 1.søndag i 
advent, men da vi ble forhindret til 
det i fjor bestemte vi oss for å prøve 
å se om vi kunne får det til i pås-
ken. Vi var spente på om kanskje 

Fredag morgen 20 april 2012 dro tre 
glade jenter fra Vevelstad til Borge i 
Lofoten. Det skulle vi delta på ung-
dommens kirketing. Fredagen ble 
brukt for det meste til å bli kjent 
med alle som var der, vi var en tur 
i kirken å hadde sosiale aktiviteter. 
Vi avsluttet fredagskveld med guds-
tjeneste på viking museet med en 
keltisk gudstjeneste. 
 Lørdagen startet med morgen-
samling i Borge kirke. Vi begynte å 
jobbe med saker som har blitt be-
stemt av ungdomsrådet. Saker som 
vi arbeidet med var i blant annet 
«hvorfor det er så lite ungdommer i 
kirken i dag». Det har blitt reflektert 
over flere slike spørsmål i samme 
sammenheng. Konklusjonen fra de 
som var representanter fra Vevel-
stad menighet var at det burde bli 
mere aktivitet for oss unge, sånn at 
vi kan bruke kirka mere. Vi avsluttet 
dagen med en gudstjeneste i Borge 
kirke. 
 Søndag ble det valg av represen-
tanter som ville sitte i ungdomsrå-
det. I tillegg til at det ble gått igjen-
nom en forhandlings avtale mellom 
rådet og bispedømmet. Vi fra Ve-
velstad fikk ikke så mye tid til mere, 
for vi måtte rekke et fly hjem.

Lys Våken

Ungdommer fra Vevelstad på  
Ungdommens kirketing

alle hadde dratt på påske ferie, men 
hele seks barn meldte seg på til vår 
store glede! Flere foreldre og pre-
sten var med på å få det hele till å 
bli en hyggelig og lærerikt arrange-
ment der vi lekte, lagde sommerfugl 
boller og spiste god mat. I tillegg 
lærte vi om de forskjellige dagene i 
den stille uken før påsken og øvde 
oss på gudstjenesten som vi skulle 

 Dette var en helt fantastisk tur 
og vi vil gjerne takke bispedømmet 
som sponset oss turen oppover! 
Den var kjempefin, en kjempe bra 
opplevelse!
 Takk! Hilsen Nina Merete Nil-
sen, Maiken Kristin Nilsen og Cath-
rine Ellingsen!

Borge Kirke, den yngste kirken i bispedøm-
met. 

Borge kirke

Viking museet (Gildehallen)

Altertavlen i Borge kirke.
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Sittende, fra venstre: 
Maiken Kristin Nilsen, 
Cathrine Ellingsen, prest 
Kristina Koskevica, Astrid 
Konstanse Hansen. 
Stående, fra venstre: 
Eilif Peder Tro Nergård, 
Even Helmersen, Bjørn 
Leonid Ingebrigtsen, 
Hans Anton Andreassen 
Nergård.
FOTO: ROAR BERG-
HANSEN.

Konfirmantene i Vevelstad kirke 
2012

ha sammen neste dag. Men før 
gudstjenesten skulle det overnattes i 
kirken, som er det store høydepunk-
tet for arrangementet! Ingen trodde 
at det skulle bli mye søvn på oss, 

men tro det eller ei; vi fikk besøk 
av en liten påskehare i løpet av nat-
ten som ingen hørte, og som hadde 
lagt igjen påskeegg til alles gledelige 
overraskelse. LysVåken arrangemen-

tet ble avsluttes med gudstjeneste 
på 1.påskedag der vi også mintes 
dåpen og det som skjer der. Alle var 
veldig fornøyde, og litt trøtte J

Kristina
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Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Da fikk menighetsrådet i Velfjord og 
Tosen gjennomført andre del av ma-
leprosjektet sitt den 14.april 2012. 
Vi har et samarbeid med Catrine 
Gangstø fra Bindal. Hun har et eget 
prosjekt som heter ”Barn maler for 
fred” som hun reiser rundt med i 
hele verden. Bildene som ungene 
våres malet ble malet med pensler 
som unger i Sri Lanka har malt med. 
Dem var så fersk at dem ennå var 
vått etter reisen. Ungene der hadde 

opplevd krig. Malerkostene ga glede 
og mulighet for å uttrykke seg for 
både dem og våres unger. 
 Catrine er veldig flink til å spør 
ungene om hva dem ha malt. Det 
kommer frem delvis dype tanker og 
finurlige beskrivelser.  Det er en fan-
tastisk måte for unger å uttrykke seg 
på, helt upåvirket av maleteknikk 
eller styring av oss voksne om hvor-
dan de skal male.
 Ungene fikk servert kakao og 

Malerprosjekt innen tros opplæringen
boller som medlemmer i rådet laget 
mens vi satt i ring på gulvet og små-
pratet.
 Fortellingene vi brukte denne 
gangen som innstemning for un-
gene var Kamelen som heller går 
gjennom nåleøye enn rikman i guds 
rike. Den andre var om en frem-
mede som heller hjelper en stakkar 
som ble overfalt av røvere enn alle 
rike og fine herrer som kom forbi.
 10 unger har malt hver 2-3 bilder 
som vi ønsker å stille ut (og deretter 
gi ungene tilbake) under bispevisitas 
i juni i Nøstvik kirke.  Vi vil arran-
gere dette en gang til, muligens lite 
før skoleferiene.  

Gerlinde Denecke, leder i menighetsrådet 
i Velfjord og Tosen
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Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Ingen døpte og 
ingen vigde i perioden

DøPTE 

25. mars 2012
Vilde Saus-Johansen
Nathalie Dypaune Langfjord
13. mai 2012
Live Slørdal Estens

VIGDE

24. mars 2012
 Erna Annie Frydenlund og
 Paul Birger Hansen

Slekters gang

Kirkeoffer
i Velfjord / 
Tosen
25. mars 2012: kr 1276,-,
 formål: menighetskassen
13. mai 2012: kr 715,-, 
 formål: menighetens arbeid
17. mai 2012: kr 852,-,
 formål: Hilstad aspirantkorps
20. mai 2012: kr 307,-, 
 formål: vedlikehold Tosen kapell

Arbeidet med utvidelse av Vollan 
kirkegård(heretter kalt gravplass) 
har kommet i gang. Her er arbeidet 
med å fylle opp gravplassen startet. 
Utvidelsesområdet fylles opp med 
skjellsandsmasser som er meget 
godt egnet som masser til gravplass. 
Planforslaget av utvidelsesområdet 
har kommunen bistått oss med. Her 
har Lill Anita Horn utformet et plan-
forslag som Brønnøy kirkelig felles-
råd enstemmig har godkjent. 
 Utvidelsesområdet var i utgang-
punktet ikke særlig egnet til grav-
plass. Grunt på fjellet, snitt på ca. 

30 cm, og med store høydeforskjel-
ler fra eksisterende gravplass bidro 
til store utfordringer i planleggingen 
av utvidelsen. Dette har Landskaps-
arkitekten Lill Anita Horn løst på 
fremragende måte. Samtidig har vi 
hatt meget god hjelp fra Alf Harald 
Aune fra kommunen. 
 Når utvidelsesområdet er ferdig 
oppfylt får massene sege seg ferdig 
før vi går i gang med siste del av 
arbeidet. Målet er å ha den ferdig i 
2013. 

Kirken skal males på nytt. Her er 
fargesentrert kommet gått i gang. 
De har vasket ned kirken. Bordkled-
ningen er angrepet av svertesopp 
og det jobbes med å få vekk denne. 
Etter at kirken er ferdig vasket males 
den 2-3 strøk med mørk engelsk rød 
linoljemaling.  I skrivende stund er 
malingsarbeidet oppstartet.

 Samtidig med at kirken males er 
Altaskifer i gang med å renovere ta-
ket på kirken. De har beregnet ca 
3 måneders arbeid med renove-
ringen, så vi håper de er ferdig før 
vinteren setter inn for fullt.   
Kirkevergen

Velfjord kirke skal i løpet av 
sommeren få en ansiktsløfting

Vollan kirkegård
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Sittende, fra venstre: Mathias Rene Lien, Therese Kristin Nøstvik, prest Alexander Lücke, Anne Maren Govasli, Svein Gunvald Arntsen. Stående, 
fra venstre: Marcus Eide Solheim, Lars Vegar Hammer, Ole Jørgen Nordby Lien, Ole Birger Hammer. FOTO: ROAR BERG-HANSEN.

Konfirmantene i Velfjord kirke 2012

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Slekters  
gang

DøPTE gutter

25.03. Jonathan Bugthen Høvik
25.03. Aksel Bonsach Laumann

  Lystad
22.04. Andreas Edvardas 

  Fagerbakk
22.04. Conrad Grøtheim Olsen
22.04. Eric Gade-Lundlie Solheim

DøPTE jenter

04.03. Linnea Ormøy
04.03. Jessica Celin Solheim  

  Rottem
04.03. Nora Fagerland
18.03. Mie Roksvåg Sandnes
08.04. Emmie Dundas Navekvien
22.04. Michele Koerner

EKTEVIDDE

12.05.  Tone Lakselv og
  Halle Andre Løkeland

DøDE menn

03.03. Oskar Andreas Drevland
27.03. Odd Asbjørn Ellingsen
27.03. Harald Bjarne Utvik
08.03. Witold Banaszkiewicz
02.04. Arnold Harald Lilleheil

DøDE kvinner

10.02. Else Olea Regine Hermansen
01.03. Hildur Marie Nyrud
20.03. Kari Wold
22.03. Solveig Solli
14.04. Marie Petrine Svartis

I dette nummeret av Trekløveren tenkte 
jeg at Solveig Hårsvær skulle få fortelle 
oss om sanger og salmer som betyr mye 
for henne. Vi ser ofte Solveig i kirken, og 
hun betyr mye for oss som jobber der. 
Det er godt å ha noen solide kirke-mø-
dre blant oss. Da jeg kom ut til heimen 
hennes på Fjellsøya, satt Solveig med 
strikketøyet i hendene, sangboken på 
bordet og kaffen klar. 
Hun hadde plukket ut 
”Send bud på Ham”. 
Den står ikke i Salmeboken, men deri-
mot i Sangboken – nr. 464. 

Min
SaLME ”Send bud 

   på Ham”
Første vers lyder slik:
Send bud på Ham 
 hvis navn er Jesus Krist,
som frelse kan og lege sjelens brist! 
Han som av Gud ble sendt 
 til jorden ned,
send bud på Ham, 
 o sjel, og du får fred. 
Sang har betydd mye for Solveig gjen-
nom hele livet. I barndomsheimen i 
Steigen holdt farfaren og moren liv i 
de gode, kristne sangene. Og senere 
har det blitt misjonsforeninger – både 
å på Toft og i Brønnøysund. Solveig er 
spesielt glad i de gamle bedehussangene 
– hvor frelsen i Jesus og Jesu gjenkomst 
står sentralt. 
Andre sanger som Solveig gjerne synger 
er: ”I den stille, klare morgen” (Sang-
boken, 870) og ”Salige visshet” (Sang-
boken, 119). Salmene, sier hun – og det 
med rette, hjelper oss å være beredt når 
Herren kommer.  Ådne njå

 6-åringene går i prosesjon med ” palmegrener ”.

Palmesøndag, 01. april, 2012, fi kk 6-åringene i 
Brønnøy menighet utdelt boka: ”Tre i et tre”. Dette 
var andre året vi gjennomførte dette tiltaket. For-
beredende samling var  i Brønnøy kirke, onsdag 
28. mars. Til sammen deltok 23 6-åringer.
 Erna Rodahl, 

trosopplæringsmedarbeider

Trosopplæringstiltak for 6-åringer

 Her mottar 6-åringene boka ”Tre i et tre” 
av prost Even Borch



Her åpner vi KodeB- kista vår og finner en 
gammel Bibel fra 1898 og et brev fra KodeB- 
Benjamin. Fra venstre: Erna Rodahl, Lise 
Lande Johnsen, Hedda Stephansen Bruun, 
Åshild Røssing Olsen og Andreas Bakke.

KodeB er et nytt breddetiltak  utviklet 
av kirkerådet, rettet mot aldersgrup-
pen 12 år. Gjennom Kode B blir 12 
åringene kjent med Bibelen. De skal 
få oppleve at den er en rik og spen-
nende bok som har betydning for livet. 
Målsettingen er å vekke leseglede, 
nysgjerrighet og undring over Bibelens 
mangfoldige innhold.
 Kirkerådet har utviklet KodeB med 
hjelp av en arbeidsgruppe med re-
presentanter fra Bibelselskapet, Acta, 
Norsk Luthersk Misjonssamband og 
flere menigheter. 
 I likhet med over 100 menigheter 
over hele landet, har Brønnøy menig-
het gjennomført KodeB våren 2012. Vi 
hadde to samlinger med avsluttende 
gudstjeneste søndag 25. mars. På 
samlingene lærte 12-åringene bl.annet 
å hilse på hebraisk og gresk, vi gikk 
gjennom flere av tekstene i bibelen, de 
lærte å skrive det første ordet i Bibelen 
på hebraisk, vi så KodeB-filmene, 
bakte usyret brød, løste oppgaver og 
kryssord relatert til Bibelen og Bibel 
Quiz. Avsluttende gudstjeneste var på 
”Maria budskapsdag”. Da dramatiserte 
vi teksten i Luk. 1, 26-38. Til neste år 
skal vi igjen gjennomføre KodeB. Da 
kan Lise, Hedda, Åshild og Andreas 
være med som medledere.
 Erna Rodahl,  

trosopplæringsmedarbeider

KodeB
Fredag 30 mars var flyplassen i Brønn-
øysund ikledd mange spente speidere 
med en lang reise foran seg. Vi skulle 
nemlig til Sri Lanka.
 Turen startet med noen varme og 
solfylte dager i en liten by kalt Hikk-
aduwa. Ikke alle var vant til denne 
plutselige varmen som slo oss ved 
ankomst så det ble noen rolige dager. 
Dette til stor glede for solglade menn-
esker med et lite ønske om en mer 
gylden farge etter den lange høsten og 
vinteren i kalde Norge. Strandliv, lokalt 
marked og noe shopping ble det også 
tid til. 
 Etter herlige dager i Hikkaduwa var 
tiden kommet for avreise til Moratuwa. 
Der har Brønnøyspeiderne en venn-
skapsgruppe og dette var grunnen for 
reisen. Vi ble tatt godt imot og ønsket 
velkommen av speidergruppen «???» 
som har speidere med ulike funk-
sjonshemninger. De danset, sang og vi 
kunne ikke fått en bedre velkomst. Alle 
speiderne ble etterpå plassert ut hos 
forskjellige familier som har tilknyt-
ning til speidergruppen til Moratuwa. 
Dette var noen morsomme og lærerike 
dager. Det finnes ingen bedre måte å 
bli kjent med kulturen på enn med å 
leve i den som om vi selv var en del av 
den. Her fikk vi feire både påske og vi 
fikk vært med på feiringen av, i følge 
buddhistisk tradisjon, det nye året.
 Under oppholdet hos familiene 
hadde vi også en del utflukter. Vi 
reiste blandt annet til Sigirya og Kandy. 
Sigirya er et gammelt fort/slott som er 
bygget på toppen av en vulkans  plugg. 

Her finner man også gamle hulema-
lerier. Sigirya er en av syv steder på 
verdensarvlisten. I Kandy besøkte vi 
tempelet hvor Buddhas tann skal være 
oppbevart. 
 Det er ingen speiding uten leir, og 
selvfølgelig dro vi på leir. Dette ble 
da den tredje vennskapsleiren vi har 
sammen med Moratuwaspeiderne. 
Her fikk vi virkelig lære speiding, med 
aktiviteter dagen lang. Speiderne på 
Sri Lanka har en speiding uten like, 
som vi bare kan drømme om. Virkelig 
interessant var det å få være med på 
slik speiding. Det er vell ikke mange 
som kan skryte av å ha teltet i junge-
len i Sri Lanka. Uheldigvis var ikke 
værgudene helt med oss, og teltene 
ikke 100 prosent vanntette. Midt på 
natten var det mange som våknet av 
et forferdelig tordenvær, etterfulgt av 
høljeregn. De fleste konkluderte med 
å forlate teltene og å søke unnsetning i 
mathallen. Det ble med andre ord en 
hard natt for mange, da benker, bord 
og gulv ble brukt som madrasser. Men 
været setter ingen stopper for speidere 
og vi hadde en super leir. All erfaring 
er god erfaring, det gjeller å alltid være 
beredt. 
 Da dagen for avslutning og hade-
bra-klemmer kom var ikke alle like for-
nøyde. Det ble ett tårevått farvell, men 
med visshet om at vi ses igjen om ikke 
lenge. Brønnøyspeiderne arrangerer 
neste år den fjerde vennskapsleiren og 
da er det vår tur å vise hva lille vakre 
Norge har å by på.
Simon Slottøy og Lisa Iversen Stene

Speidertur til Sri Lanka
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Årets pinse feiret vi med noen av menig-
hetens fi reåringer. De fi kk Kirkeboka og 
sang ”Hvem har skapt alle blomstene” – 
samt andre kjente barnesanger. Deret-
ter ble de bedt for og mottok en særlig 
velsignelse. Pinse handler om at Den 
Hellige Ånd ble sendt til oss mennesker 
for at vi ved dåpen skulle bli født inn i 
Guds rike. Pinsen er på en måte Kirkens 
fødselsdag. Vi feiret derfor pinsemessen 
som en fødselsdag – med en superfi n 
kirkekake som diakon Gry hadde bakt. 
Under offertoriet hadde vi årets dåpspå-
minnelse – ved at alle dyppet fi ngrene 
i velsignet vann og tegnet korsmerket 
i pannen. Det var utrolig fl ott å feire 
Kirkens fødselsdag som et barneselskap. 
Guds rike hører de små til. 

Sogneprest Ådne njå

Pinse med 
4-åringene

En gruppe av 4-åringene som fi kk kirkeboka si. Foto Liv A. Lind

Tårnagenter
For andre år på rad gjennomfører Brønnøy menig-
het Tårnagenthelg. Dette er et trosopplæringstiltak 
der alle 8-åringer i Brønnøy menighet blir invitert til 
å gå på symboljakt i kirken, klatre opp i klokketår-
net, fi nne kirkeskatten og mye mer! Tårnagenthelg 
er et breddetiltak som gjennomføres av over 600 
menigheter over hele landet og som er blitt veldig 
populært. For ett år siden hadde vi 27 tårnagenter 
med oss på Tårnagenthelg og vi håper at minst like 
mange blir med oss i år! Dato for Tårnagenthelg er 
14. og 15. april.
 Erna Rodahl

Trosopplæringsmedarbeider i Brønnøy menighet.

Tårnagenter

Brønnøy sokn Brønnøy sokn
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1. rekke, fra venstre: Frida Helene Johnsen Myren, Victoria Govasli Horn, Nora Anania Røde, Fredrikke Amalie Johansen, diakon Gry Netland-
Ebbesen, prest Ådne Njå, prost Even Borch, Sanna Kristin Aakerøy, Anette Aspaas, Silje Hass, Mathea Maasø Lunde.
2. rekke, fra venstre: Kristian Nikolai Andreassen Bartz, Bendik Julian Flatmo, Mina Øyan Pedersen, Sara Henrikke Olufsen, Ida- Kristine Gutvik, 
Tonje Søvik Horn, Melinda Yvonne Bærøy, Kristina Olsen Benjaminsen, Amanda Hopen, Dorthe Alida Arntzen Slotvik, Therese Kristin Nøstvik 
Lande, Tobias Sevaldsen Markussen, Niclas Kåvik Hermstad. 
3. rekke, fra venstre: Christoffer Nilsen, Harald André Pedersen, Simon André Nyheim, Ole André Waag, Hans Arne Karlsen, Jostein Pedersen, 
Ruben Johannes Horn Flatås, Thomas Amandus Vågan, Ole-Martin Torgvær Nordbakken, Jan Fredrik Waag, Sebastian Vikrem Stavang, Markus 
Didrik Benjaminsen Johansen, Daniel Emil Oknes.   FOTO: ROAR BERG-HANSEN

Salhus-konfirmantene  
i Brønnøy kirke 2012
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1. rekke, fra venstre: Ellen Kristina Baclayon Johansen, Regine Agnes Helene Stene Berge, Elise Baustad Halvorsen, Marthe Sofie Kristoffersen, 
diakon Gry Netland-Ebbesen, prost Even Borch, prest Ådne Njå, Marianne Strand Reppen, Katrine Søreng, Anna Maria Høyholm, Aina Emilie 
Andersen.
2. rekke, fra venstre: Sonja Mari Nilsen Lyngøy, Julie Sofie Stegli, Eirilin Alice Smenes Bjørgan, Maiken Brønmo Jægersen, Anna Lorentsen Olsen, 
Isa Johanne Arntzen Johansen, Torunn Dahl Solli, Charlotte Hovstøl, Ane Rodahl, Sanna Valan, Sunniva Helmersen, Maaike Oline Westerberg 
Gorter, Michele Koerner, Maia Lucie Fuglstad, Linn Elin Nordvik.
3. rekke, fra venstre:Kevin René Sandøy, Oscar Haukebø Ovid, Benjamin Aspaas, Torgeir Johan Sandnes, Benjamin Vangstad Utvik, Sondre 
Aasen, Johannnes Alsaker, Kasper Johan Haugen Barstad, Kristian Arthur Nygård, Ole Jørgen Olsen, Victor Karlsen, Johannes Fæste Mikalsen, 
Henning Borgen Gladsø, Gustav Gillund, Halvard Grande, Fredrik Salhus, Mathias Løvdahl.    FOTO: ROAR BERG-HANSEN

Brønnøysund-konfirmantene (BBU) 
i Brønnøy kirke 2012
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- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoykirke.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune � nner du Handelsstedet 
Forvik og Verdens Nordligste Ka� ebrenneri. 
Vi leverer brenner fersk spesialka� e, og lager 
gjerne en egen blend for deg, eller ditt � rma. 

Ta kontakt for tilbud.
Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 

auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 
deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 

speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 
Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:
Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn

Du StoreAlpakka  - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon

Sytilbehør : Glidelås,knapper,trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikksto� er

Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper 
på Trælnes – nærmere enn du tror !

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr  : 970 05 625/75 91 02 85Handelsstedet Forvik

- Anno 1792  -

Besøk oss på www.avec.as, eller 
Facebook: ”Handelsstedet Forvik” 

Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300

Brønnøy
speiderne

Etter 16. april!
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Ansvarlig redaktør:
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite:
 Alexander Lücke,
 Jøran Johansen og
 Ådne Njå
Redaksjonssekretær:
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 66911
Utforming/trykk:
 Prinfo Rønnes Trykk, Mosjøen
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Fax: 75 00 95 59
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 Ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn:
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
Ansatte:
Sogneprest:
 Ådne Njå
  Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund
 41464290
Daglig leder/kirketjener:
 Gerd Skille Gabrielsen
 Skille 8900 Brønnøysund
 Tlf. 75 02 66 76
Organist: Oddmund Schanche
 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund
 75 02 24 51 / 414 15 413
Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
 tlf 99 09 79 93
Diakonimedarbeider: 
 Kjersti Nodland Hansen
 Mobil tlf. 917 36 644

Brønnøy menighetsråd.
 Leder: Hanne Nielsen
Brønnøy menighets givertjeneste
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn, kirkemusikk
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
 4516.17.47452

Velfjord og Tosen sogn
Sokneprest: Alexander Lücke,
 8960 Hommelstø
 e-post: alexander.luecke@
  bronnoykirke.no
 75 02 41 42 / 414 54 032
Organist: Svetoslav Argirov
 8976 Vevelstad
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås
 Tilrem, 8900 Brønnøysund.
 Tlf. 950 57 213
Diakonimedarbeider: 
 Kjersti Nodland Hansen
 Mobil tlf. 917 36 644
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd:
 Anders Hegge
 Tlf jobb: 75 03 72 78

Brønnøy kirkelige fellesråd
 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
Kirkeverge:  Bjørnar Torgersen
Leder av fellesrådet:
 Even Borch.

Sør-Helgeland prosti
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50

Prost: Even Borch
 Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund
Sekretær: Anne-Elise Krokvik
Vevelstad sogn
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Epost: kirken@c2i.net
 Tlf    kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 Mobil: 907 78 764
Kirketjener: Sverre Johan Larsen
 Mobil: 995 49 960
Organist: Svetoslav Argirov
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Tlf privat: 75 03 73 70 -
 Mobil: 994 05 315
Prestevikar: Inge Bergem
 Tlf kirkekontor: 75 03 73 40
 Mobil tlf. 412 37 918
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå
 Tlf jobb: 75 03 72 78
 

K i rkeb lad  for  B r ønnø y,  Ve l f jo r d / To s en  og  Veve l s t ad  men ighet er
Ansvarlig redaktør:
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite:
 Alexander Lücke,
 Gunnar Andersen og
 Ådne Njå
Redaksjonssekretær:
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 66911
Utforming/trykk:
 Prinfo Rønnes, Mosjøen
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Fax: 75 00 95 59
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn:
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Ansatte:
 Sogneprest:
 Ådne Njå
  Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund
 41 46 42 90
 Daglig leder/kirketjener:
 Gerd Skille Gabrielsen
 Skille 8900 Brønnøysund
 Tlf. 75 02 66 76
 Organist: Oddmund Schanche
 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund
 75 02 24 51 / 414 15 413
 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd.
 Leder: Merete Karlsen
Brønnøy menighets givertjeneste
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
Sokneprest: Alexander Lücke,
 8960 Hommelstø
 e-post: alexander.luecke@
  bronnoykirke.no
 75 02 41 42 / 414 54 032
Organist: Svetoslav Argirov
 8976 Vevelstad
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås
 Tilrem, 8900 Brønnøysund.
 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd:
 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd
 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
 Oddmund Johansen.
Kirkeverge: 
 Jan Edgar Kristiansen
 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Even Borch
 Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund
 Tlf. 971 63 379
Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Epost: kirken@c2i.net
 Tlf    kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica
  99 22 96 88
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 Mobil: 97 87 46 46
Kirketjener: Sverre Johan Larsen
 Mobil: 995 49 960
Organist: Svetoslav Argirov
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Tlf privat: 75 03 73 70 -
 Mobil: 994 05 315
Vevelstad kirkekontor 
 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

 - EN BROBYGGER PÅ HELGELAND 

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00 
eller send epost til 
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no

Blomster til enhver anledning!



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
BRønnøy  
menighet

3.6.  Brønnøy kirke kl 11.00

6.6.  Trælnes kapell kl 20.30 Kveldsgudstjeneste 
m/ vigsling av orgel og antependium

10.6. Brønnøy kirke kl 11.00 Visitasgudstjeneste

17.6.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

24.6.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

1.7.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

8.7.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse 
med 50års konfirmanter

15.7.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

22.7.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

29.7.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

5.8.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

12.8.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

19.8.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

26.8.  Brønnøy kirke kl 14.00 Høymesse

2.9.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

9.9.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

16.9.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

23.9.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, 
Konfirmantpresentasjon

30.9.  Trælnes kapell kl 11.00 Høymesse, 
Høsttakkefest

Gudstjenester i  
VEVELSTaD  
menighet

22.7.  Vevelstad kirke kl 10.30. 50- års konfirmant-
jubileum.

5.8.  Visthus kapell kl 10.30. Tidspunktet kan bli 
endret. Følg med annonsering. 

19.8.  Vevelstad kirke kl 10.30.
9.9.  Friluftsgudstjeneste på Auslia fjellgård 

kl. 12.00. 
23.9.  Vevelstad kirke kl 10.30. 

Gudstjenester i  
VELfjoRD/ToSEn  
menighet

8.7.  Velfjord kirke kl 16.00. 
50 år – konfirmantjubileum 

22.7.  Velfjord kirke kl 16.00. 
29.7.  Velfjord bygdetun kl 13.00. 
5.8.  Velfjord Aldershjem kl 16.00. 
12.8.  Velfjord kirke kl 16.00. 
26.8.  Velfjord Aldershjem kl 17.00. 
2.9.  Velfjord kirke kl 16.00. 
9.9.  Velfjord Aldershjem kl 16.00 
23.9.  Velfjord kirke kl 16.00. 

 Felles  Felles

Det kan bli endringer underveis. Følg med  i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og wwww.velfjord.no/kirken

Velkommen 
   til kirke!


